

4	Заведующий экономическим отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий отделом электронного СМИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный редактор _____ Санькова Т.Н. _____ 11.02.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Щеголева С.В. _____ 11.02.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Представитель первичной профсоюзной организации работников редакции газеты «Приосколье» _____ Гусаков А.П. _____ 11.02.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ответственный секретарь / зам.гл. редактора _____ Фатьянова Л.С. _____ 11.02.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заведующий отделом электронного СМИ _____ Канюкова Е.В. _____ 11.02.2022
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1697 _____ Шугова С.И. _____ 11.02.2022
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)